

**DanSpar**  
**Rådgivning & Forhandling ApS**  
Hadsundvej 12D, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 88 36 80

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

Martin Hindsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Hovedtal  | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | DanSpar Rådgivning & Forhandling ApS<br>Hadsundvej 12D<br>2610 Rødovre                         |
|                        | CVR-nr.: 32 88 36 80   |
|                        | Stiftet: 25. april 2010  |
|                        | Hjemsted: Hvidovre Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>12. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>       | Martin Hindsberg   |
| <b>Revisor</b>         | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kloakgods.dk ApS, Hvidovre   |

## Hovedtal

---

|  | 2021/22<br>t.kr. | 2020/21<br>t.kr. | 2019/20<br>t.kr. | 2018/19<br>t.kr. | 2017/18<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                                | 520              | 589              | 23               | 161              | 280              |
| Resultat af primær drift                         | 95               | 228              | -212             | -448             | -260             |
| Finansielle poster, netto                        | -32              | -33              | -34              | -35              | -11              |
| Årets resultat                                   | 49               | 152              | -193             | -377             | -214             |
| <b>Balance:</b>                                  |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                                       | 413              | 365              | 108              | 475              | 461              |
| Egenkapital                                      | -568             | -618             | -769             | -577             | -200             |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1                | 1                | 1                | 2                | 2                |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning samt salg af materialer inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>520.331</b> | <b>588.743</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -425.125       | -361.187       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>95.206</b>  | <b>227.556</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -31.764        | -32.761        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>63.442</b>  | <b>194.795</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | -13.957        | -42.984        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>49.485</b>  | <b>151.811</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 49.485         | 151.811        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>49.485</b>  | <b>151.811</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note  | 2022                  | 2021                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.509                | 223.753               |
| Andre tilgodehavender                       | 388                   | 388                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>62.897</u>         | <u>224.141</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>350.556</u>        | <u>140.541</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>413.453</u></b> | <b><u>364.682</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>413.453</u></b> | <b><u>364.682</u></b> |

## Balance 30. september

| Passiver                                 |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2022            | 2021            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 81.000          | 81.000          |
| Overført resultat                        | -649.137        | -698.622        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-568.137</b> | <b>-617.622</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.080          | 89.484          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 764.411         | 810.841         |
| Anden gæld                               | 158.099         | 81.979          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 981.590         | 982.304         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>981.590</b>  | <b>982.304</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>413.453</b>  | <b>364.682</b>  |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 81.000                          | -850.433                     | -769.433        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 151.811                      | 151.811         |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 81.000                          | -698.622                     | -617.622        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 49.485                       | 49.485          |
|  | <b>81.000</b>                   | <b>-649.137</b>              | <b>-568.137</b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 419.255               | 349.384               |
| Pensioner  | 0                     | 6.755                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 3.408                 | 2.980                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 2.462                 | 2.068                 |
|  | <u><b>425.125</b></u> | <u><b>361.187</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.612                | 31.744                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 2.152                 | 1.017                 |
|  | <u><b>31.764</b></u>  | <u><b>32.761</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | <u>13.957</u>         | <u>42.984</u>         |
|  | <u><b>13.957</b></u>  | <u><b>42.984</b></u>  |

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloakgods.dk ApS, CVR-nr. 32 88 36 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.